2023/8/28 下午1:29 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010008126
收發文號：1120007133

樹德科技大學 　 函

地　　址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號

傳　　真：(07)615-8999

承 辦 人：曹雨娟

聯絡電話：(07)615-8000#[6102]

電子郵件：rita@stu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 8 月 28 日

發文字號：德科大設院字第1120001332號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  活動簡章與海報檔(共 2 個附件：
732587C2_857376462.pdf、732587C2_1007614897.pdf)

主旨：本校動畫與遊戲設計系訂於112年12月23日(六)假本校設
計大樓，舉辦「2023第六屆台灣數位媒體設計獎 」競賽
(The 6th DESIGN AWARD)。敬邀 貴校老師、同學踴躍參
賽，請查照。

說明：

一、樹德科技大學動畫與遊戲設計系承辦台灣數位媒
體設計學會 2023年第6屆台灣數位媒體設計獎，
透過全國性競賽以鼓勵大專院校與高中(職)學生
創作，提升學生數位創作能量。今年特地規劃大
專組(含研究所)：數位動畫、數位遊戲以及虛 擬
角色設計；高中(職)組：數位插畫、影片創作以
及虛擬角色設計等六個獎項。

二、競賽收件時間：112年8月28日至112年11月22日，
競賽詳情請參考台灣數位媒體設計學會官網_活動
競賽，網址(http:// www.dmd.org.tw/)

三、競賽主辦學校、聯絡人及信箱：樹德科技大學動
畫與遊戲設計系李宛庭助理教授，信箱：leone19
90@stu.edu.t

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：樹德科技大學設計學院

112010008126_732587C2_857376462.pdf (附檔一)

112010008126_732587C2_1007614897.pdf (附檔二)

javascript:ShowAttFile("28272828282726272727282727282727282627282827282828280923184979047549518079671226","%E9%99%84%E6%AA%94%E4%B8%80","27272727272727272827272826272727282727282727282627282827282828288897877758934979047549518079671232","Y")
javascript:ShowAttFile("28272828282726272727282727282727282627282827282828280923194979047549518079671226","%E9%99%84%E6%AA%94%E4%BA%8C","27272727272727272827272826272727282727282727282627282827282828288897877758934979047549518079671232","Y")

2023/8/28 下午1:29 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/08/28 11:17 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/08/28 13:25  112/08/28 13:26 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、呈核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

校長　王昭雄

決行層次：建請  層決行